
WAFFENSCHRÄNKE



WAFFENSCHRANK WFS

Modell WFS 10

EINBRUCHSICHERHEIT

BAUART

VERSCHLUSS

LACKIERUNG

VERSICHERBAR

WAFFENSCHRÄNKE

made in

EU
VDMA

A

Sicherheitsstufe S1 nach EN 14450
Sicherheitsstufe A nach VDMA 24992 (Stand 05/1995)

Gehäuse: Einwandig
Tür: Doppelwandig
Scharniere: Innenliegend 
Türöffnungswinkel: 90°
Griff/Beschlag: ca. 12 mm vorstehend 
Verankerung: 2 Bohrungen im Boden, 2 in der Rückwand

Doppelbart-Hochsicherheitsschloss
2 Schlüssel (Länge 65 mm)

Lichtgrau, RAL 7035 (Sonderlackierung nach RAL-Farbtönen gegen Aufpreis) 

Privat bis 5.000,- € / Gewerblich bis 2.500,- €
Bitte sprechen Sie mit Ihrem Versicherer, da die genannten Versicherungs- 
summen je nach Risiko, Einsatzgebiet und Versicherer abweichen können. 



Modell Spezialdübel 
für Befestigung im Betonboden

Zusätzliche Bohrung
für Verankerung 
nach Positions-

Angabe Ø = 13 mm

WAFFENSCHRANK WFS

Stand 01/2022 – Dekomaterial nicht im Lieferumfang enthalten- Technische Änderungen vorbehalten.

ZUBEHÖR GEGEN AUFPREIS
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                                                       Standardverschluss                                                          Optionale Verschlussvarianten                                                        Standardverschluss                                                          Optionale Verschlussvarianten 

Modell

VERSCHLUSSOPTIONEN

Doppelbartschloss Elektronisches
Kombinationsschloss

1215
1215
1215

6
10
15

1-flügelig
1-flügelig
1-flügelig

63
84
115

280
430
630

320
350
420

1450
1450
1450

274
424
624

255
284
260

1245
1245
1245

WFS 6
WFS 10
WFS 15

Modell Außenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

Tür 
1 / 2-flügelig

Innenmaße in mm
Höhe       Breite      Tiefe

Einstellhöhe
(mm)

Waffenhalter
Anzahl

Gewicht
(Kg)

Beschläge 12 mm vorstehend

WFS 6
WFS 10
WFS 15

Modell Innentresor Außenmaße in mm
 Höhe 

274
424
624

219
275
314

197
197
197

Innentresor Innenmaße in mm
Höhe       Breite       Tiefe

200
200
200

made in

EU
VDMA

A



Müller Safe GmbH

In der Hirtenwiese 6

35745 Herborn, Germany

www.mueller-safe.de

zentrale@mueller-safe.de


