





WAFFENSCHRÄNKE



WAFFENSCHRANK WFS

















Modell WFS 10



EINBRUCHSICHERHEIT

Sicherheitsstufe S1 nach EN 14450

Sicherheitsstufe A nach VDMA 24992 (Stand 05/1995)

O

BAUART

Gehäuse: Einwandig **Tür**: Doppelwandig

Scharniere: Innenliegend Türöffnungswinkel: 90°

Griff/Beschlag: ca. 12 mm vorstehend

Verankerung: 2 Bohrungen im Boden, 2 in der Rückwand

9

VERSCHLUSS

Doppelbart-Hochsicherheitsschloss 2 Schlüssel (Länge 65 mm)

6

LACKIERUNG

Lichtgrau, RAL 7035 (Sonderlackierung nach RAL-Farbtönen gegen Aufpreis)



VERSICHERBAR

Privat bis 5.000,- € / Gewerblich bis 2.500,- €

Bitte sprechen Sie mit Ihrem Versicherer, da die genannten Versicherungssummen je nach Risiko, Einsatzgebiet und Versicherer abweichen können.



WAFFENSCHRANK WFS

















WFS 6

WFS 10

WFS 15

Modell	Außer Höhe	nmaße i Breite	n mm Tiefe	Innen Höhe	maße i Breite	n mm Tiefe	Einstellhöhe (mm)	Tür 1 / 2-flügelig	Waffenhalter Anzahl	Gewicht (Kg)
WFS 6	1450	280	320	1245	274	255	1215	1-flügelig	6	63
WFS 10	1450	430	350	1245	424	284	1215	1-flügelig	10	84
WFS 15	1450	630	420	1245	624	260	1215	1-flügelig	15	115

Beschläge 12 mm vorstehend

Modell	Innentresor Außenmaße in mm Höhe	Innentresor Innenmaße in mm Höhe Breite Tiefe
WFS 6	200	197 274 219
WFS 10	200	197 424 275
WFS 15	200	197 624 314

VERSCHLUSSOPTIONEN

	Standardverschluss	Optionale Verschlussvarianten	
Modell	Doppelbartschloss	Elektronisches Kombinationsschloss	
WFS 6	•		
WFS 10			
WFS 15			

ZUBEHÖR GEGEN AUFPREIS

Modell	Zusätzliche Bohrung für Verankerung nach Positions- Angabe Ø = 13 mm	Spezialdübel für Befestigung im Betonboden
WFS 6		
WFS 10	=	
WFS 15		

 $Stand\ 01/2022-Dekomaterial\ nicht\ im\ Lieferumfang\ enthalten-Technische\ \ddot{A}nderungen\ vorbehalten.$



